OFÍCIO-CIRC Nº 44/2023/DIR-LEGISLATIVA

Araci, 15 de agosto de 2023

A Senhora
EDNEIDE SANTANA PEREIRA

Presidente da Comissão de Agricultura e Meio Ambiente
Comissão de Agricultura e Meio Ambiente
Câmara Municipal de Araci

Assunto: Encaminhamento de projetos de lei para apreciação

Senhor Presidente,

Em observância ao rito processual definido no artigo 38 inciso IV do Regimento Interno

da Câmara, encaminho a(s) seguinte(s) matéria(s) lida(s) em plenário na sessão de 14 de

agosto de 2023 para o exercício da competência que é atribuída à COMISSÃO DE

AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE:

 PROJETO DE LEI Nº 22/2023 de autoria do PODER EXECUTIVO que “Determina o

Pagamento do Tratamento e o Pagamento de Multa a quem Comete Maus-tratos aos

Animais no Município de Araci-Bahia, e dá outras providências”.

Atenciosamente,

CLEBSON MATHEUS NERI COSTA ARAÚJO
Técnico Legislativo

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO

_________________________________
EDNEIDE SANTANA PEREIRA    Em: _____________

_________________________________
FRANCISCO LIMA DE OLIVEIRA    Em: _____________

_________________________________
JOSELITO JOSÉ DE SOUSA    Em: _____________